totius. Cuius fugerit a facie ista et eum in descensu beatorum dñi multo se eos lapi-
 des magnos de celo usq; azecha. et mox cum pluribus multo lapidibus quod dicitur
 quoniam quod gladio peristerant filii israel. Et tunc erat senger ualde. et audiuit oia q
 faciebant filii. ^{sim} uniuerso israel et quoniam dormiebat e mulieribus q obseruabat
 ad hostium tabernaculi. Dormisse eos dicit hebrei cum mulieribus, eo quod pro mentium
 ut aut parte non impleto sed legit proceptum sacrificio. suadebat eos ad uxores suos
 redire eiq; mulceri. et dormire id dicitur. quod eal dormire se proceptum legis
 faciebant. et uisus fuit. uñ ibe huius pro paritibus; n: cum bona fama quoniam
 ego audio ut transgredi faciant populum dñi. Transgressionem q populus facie-
 bat. quod sacrificio non erat pacto uxoris; suis iungebant. sic enim uis erroribus
 carnes ab immolatione. ita ead erroribus sacrificium ab offerente. et idcirco
 sic transferendis carnis; faciebat homines de heres sacrificio dñi. ita q;
 in hominum iungendis uxoris; transgredi faciebat populum dñi. Hō. it. acci-
 pia a re carne cocerea h: cruda. Carnes crudas in altari pro offerri mol-
 erat. et spiritum accendebat ad ept. et tē huius q portabat coquebat carnes talacer-
 boci; quoniam i. Quia de heres faciebat homines sacrificio dñi. Hōlebant. et homines ue-
 nire ad sacrificandum dño. quod illi mala exempla sua plebem a sacrificio di-
 separarunt. Et quod homines in sacrificio blasphemare compellerent. Accidit
 epolyt ^{palatio} linceo sacerdotali. Epolyt linceo h: siphum ali linceo. quod dicitur ab illo
 epolyt q dicitur pontifex. quod istud tantum linceum fuit recessum uniuersis; q
 b; ad uentem illud. quod uentem ad pontifices ex quatuor coloribus; i. iacinto. lillo.
 cocco. purpura et ex auro habebat ornamentum. Quoniam dormiebat cum mulieribus q
 obseruabant. uidue erant q ibi uocabat oronibus; et tē non habuerunt licentia
 et ead in repleti. sic alia plebs. ut transgredi faciant populum dñi. Sacerdos malus ea pec-
 catum e in populum. Si peccauit uis iurum placari potest a deo quod placato sibi
 uis i que peccauit placabilem facit sibi dñi i iuro cui peccauit. Si aut
 i dñi peccauit uis. quod oculis pro eo. et idcirco eo in iurum qui dñi peccat. quod i
 iurum peccare peccatum qleq; est leuioq; remissio. In dñi u peccare. i